
ZARZĄDZENIE NR 1.2023 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznych Wójta Gminy Pawonków w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz Programu Współpracy 

Gminy Pawonków z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/335/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 listopada 

2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Wójta Gminy Pawonków w 2023 roku. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

3. Treść ogłoszenia o rozstrzygnięciu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4C48EA-96CF-47AC-AB72-3DECD45A73D7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU 

OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW W 2023 R. 

  

OKREŚLONYCH USTAWĄ Z DNIA 24 KWIETNIA 2003R. O DZIAŁALNOŚCI 

POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE  

(DZ. U. Z 2022R., POZ. 1327 Z PÓŹN. ZM.)  

 

I. Rodzaj zadania: 

 

a) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

W terminie do dnia 20.12.2022r. do konkursu wpłynęło 6 ofert 

Do procedury konkursowej zakwalifikowało się 6 ofert 

 

1) Klub Sportowy Orzeł Pawonków – Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej- Piłka 

nożna to sport, w który gra się umysłem– 68.000,00 zł 

2) Uczniowski Klub Sportowy Pawonków – Piłka ręczna dla każdego, zagraj z nami od małego 

– 65.000,00 zł 

3) Klub Sportowy Gwoździany – Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

w miejscowości Gwoździany poprzez organizowanie rozgrywek piłkarskich i treningów dla 

mieszkańców sołectwa i okolic– 18.000,00 zł  

4) Klub Sportowy „Unia” Lisowice – „Unia- RAZEM” – 27.500,00 zł  

5) Ludowy Klub Sportowy „Płomień” Łagiewniki Wielkie – Krzewienie kultury fizycznej wśród 

młodzieży i dorosłych poprzez organizowanie rozgrywek piłki nożnej w roku 2023 – 

18.000,00 zł  

6) Klub Skata Sportowego - Prowadzenie rozgrywek Skata Sportowego – 2.000,00 zł  

 

 

b) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

W terminie do dnia 20.12.2022r. do konkursu wpłynęła 1 oferta 

Do procedury konkursowej zakwalifikowała się 1 oferta 

 

1) Caritas Diecezji Gliwickiej, Stacja Opieki w Pawonkowie – Ochrona i promocja zdrowia na 

terenie gminy Pawonków – 300.000,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1.2023
Wójta Gminy Pawonków
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4C48EA-96CF-47AC-AB72-3DECD45A73D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

